
32 401
35 281
44 101
47 251

*мрамор Коелга

7 680
8 640

11 520
14 400
9 720

10 935
14 580
18 225
12 001
13 501
18 001
22 501
14 521
16 336
21 781

10 951

12 250
8 773

14 097

10 560

17 600

100

х 10

х 8
х

х

х

х 50
100 х 50

100 х 50

110 х

12 950

12 161
9 499

20 001

24 300

8 288
7 063

* Baltic Green/
Balmoral Red/

Kuru Grey/
Amadeus/

Aurora (Финл.)

надгробные памятники и другие ритуальные изделия из камня

11 543
17 820

7 250 8 250

Изделие, размер (см)

30 375

*  Black Galaxy/ 
Absolute Black/ 
Aurora (Индия)/ 

Fire Red

12 800
14 400
19 200
24 000
16 200

90

5 792
9 2805 280

18 225

Винга/ Калгуваара/ 
Конгломерат/ 

Гранат.амфиболит/   
Айс Тундра

11 745

45

40
40
40
40

ООО «Ваятель-Групп»

тел.: Производство в Петрозаводске +7(921) 727-40-50; Склад в М.О. +7(903) 227-94-50; Руководитель +7(903) 728-15-14. 

14 501

13 365

22 275
5

Адрес производства: Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Дружбы, д.1

Габбро-диабаз/ 
Хакосельский

30 001
27 501

19 966

9 050 22 501

17 546

22 001

9 983

16 501

14 250

100 х 50 х 6
10 050
7 850

14 823 17 24315 670

13 032

55 х 10

16 776 31 681

25 725

28 801
33 276

32 401

37 511
24 481
26 785

44 641
48 609
60 761
65 101

25 201
28 081
37 441
46 801

25 921

х
27 226
17 281
19 441

26 621

9 923
8 141
6 359

х

х
х
х

6 432

7 836

х

11 650

8 305

6 683
7 840 9 120

14 080

9 674
11 510

8

23 761

13 927

5 873
7 331

х 45
9 323

10 490

4 640
5 024

80
80
80
80

90

90

х
х

5 581
6 191
7 366

6
90 45

45
8

5
6
8
10

х
х
х
х
х
х
х

5

Дымовский/
Мансуровский/ 
Красногорский

9 437

7 456

37 501
24 201
27 226
36 301
45 376

110 х 55 х 5
110 х 55

70 х

120

11 880 20 881

43 201

10
10 551
11 706х 6

110 х 55

13 140 10 440

18 130

х 70 х

14 472

26 088 19 698

5
6
8
10
8
10

120 х 60 х
х

120 х 60 х
140 х

14 436 11 304

20 592

29 925

120 х 60

150 х 70 х 10 35 984

х 60

58 801
33 585 24 010 27 930 53 901 73 501

57 751 78 751

22 834 43 121
17 640 20 520 39 601 54 001

140

35 713

27 001
36 001

94 501

45 001
28 738
32 671

38 881
51 841
64 801
70 561
88 201

43 561
54 451
34 201

Вид материала, цена (руб.), степень полировки

* Blue Pearl/ 
Labrador Antique

15 200
17 280
23 040
28 800
19 238
21 870
29 160
36 450
23 751

10 880
11 904
15 872
19 840
13 770
15 066
20 088
25 110
17 001
18 601
24 801
31 001
20 571
22 507
30 009

* Himalaya Blue/ 
Multicolor Red/ 

Paradiso/ Steel Grey/ 
Verde Guatemala/ 
Vizag Blue/ Viscont 

White

11 200
12 480
16 640
20 800
14 175
15 795
21 060
26 325
17 501
19 501
26 001
32 501
21 176
23 596
31 461
39 326

63 701
68 251

50 961

*  Сюскюансаари

ПРАЙС-ЛИСТ

Адрес в интернете: www.vayatelgroup.ru; e-mail: vayatelgroup@mail.ru

10.03.2025г.Цены действительны с 

с 2-сторонней полировкой.Цена за изделие Стелы стандартных размеров
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Цоколя 

15 504

80 х 25 х 15
70 х 25

15

50 х 15 х 12
60 х 15 х 12
50 х 20 х 12
60 х 20 х 12

15 750
24 300

1 920
2 880
2 400
3 600

5 400
6 750
8 100

10 125
7 200
9 000

10 800
13 500
18 000

6 480

*мрамор Коелга

4 050
4 860
5 400
6 480
6 750
8 100
9 450

10 800
12 150
12 600
13 500

5 212 4 290 5 070 8 250 11 250 13 500

20 х 8 х 100 5 560 4 576 5 408 8 800 12 000 14 400

9 900 13 500 16 200

3 665 5 940 8 100
9 000

2 861 2 584 3 054

*  Сюскюансаари

5 580
6 696
7 440

10 800
4 072 6 600

5 211

13 200

3 815

6 750
3 1013 433

Изделие, размер (см) Габбро-диабаз/ 
Хакосельский

Дымовский/
Мансуровский/ 
Красногорский

Винга/ Калгуваара/ 
Конгломерат/ 

Гранат.амфиболит/   
Айс Тундра

* Baltic Green/
Balmoral Red/

Kuru Grey/
Amadeus/

Aurora (Финл.)

*  Black Galaxy/ 
Absolute Black/ 
Aurora (Индия)/ 

Fire Red

4 950

11 250

6 080 6 029 7 126 11 550 15 750

5 090 8 2504 343 4 307
4 134 4 886 7 920

6 949

х 20

6 891

3 445
4 578

5 168
50 х 20 х 15
60 х 20 х 15
70 х 20 х 15
80 х 20 х 15
90 х 20 х

1 123

20 250
8 107 8 039 9 501 15 400 21 000

9 161
70 х 20 х 20

26 250
10 179 16 500

10 133

14 850

19 500
22 750
35 100

2 800

2 148
4 000

1 719 1 647 1 947 3 520 4 800
1 404 1 638

90 х 30 х 20

7 817 7 752

8 686 8 613

15 634 40 50018 323 29 700

22 500
10 049 11 876 19 250

1 310 2 320 3 200

1 566

1 253

2 900

8 х 5 х 100
8 х 8 х 100

13 500

4 170 3 432 4 056 6 600 9 000

6 084 9 9006 255 5 148

6 0002 434 4 4002 05910 х

12 х 10 х 100

15 х 15 х 100
15 х 12 х 100

10 х 5 х 100
8 х 100

15 х 10 х 100

15 000
20 х 12 х 100 8 340 6 864 8 112 13 200

12 375 16 875

20 х 10 х 100 6 950 5 720 6 760 11 000

7 819 6 435 7 605

18 000
16 500

30 00013 520 22 00020 х 20 х 100 13 900
22 50018 600

24 800
19 500
26 000

10 125

11 440
20 х 15 х 100 10 425 8 580 10 140

12 х 12 х 100 5 581 4 594
15 х 15 х 100 8 721 7 178

18 000
12 3758 483 16 875

30 00020 х 20 х 100 15 503 12 760 15 080

* Blue Pearl/ 
Labrador Antique

8 100
9 720

10 800
12 960
13 500

18 900

21 600
27 000
36 000

12 960
20 250
36 000

21 600
24 300
25 200
27 000
31 500
48 600

3 800
5 760
4 750
7 200

10 800

16 200
20 250

18 000

33 480

* Himalaya Blue/ 
Multicolor Red/ 

Paradiso/ Steel Grey/ 
Verde Guatemala/ 
Vizag Blue/ Viscont 

White

5 850
7 020
7 800

6 108

Вид материала, цена (руб.), степень полировки

18 0008 143 14 880
16 740
17 360
18 600
21 700

10 8007 9205 429

24 80022 000

8 928
9 300

11 160
13 020

2 720
3 968
3 400
4 960

7 440
9 300

11 160
13 950
9 920

12 400
14 880

8 928
13 950

14 625
10 400
13 000
15 600

9 360
14 625
26 000

9 360
9 750

11 700
13 650
15 600
17 550
18 200

4 160
3 500
5 200

7 800
9 750

11 700

с 5-сторонней полировкой.Цена за изделие 

с 2-сторонней полировкой.Цена за погонный метр изделия

с 3-сторонней полировкой.

Подставки

Цветники

Цена за погонный метр изделия(*для изделий длинной от 190 см включительно + 10 % к стоимости)

с 5-сторонней полировкой.Цена за погонный метр изделияСтолбики
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Предоплата составляет от 20 до 50 % от стоимости заказа. Отгрузка производится после полной оплаты.

Со склада в М.О. товары отгружаются из наличия, от 2-х комплектов.  Для запроса наличия конкретной позиции необходимо связаться с менеджером склада.
Минимальный заказ на изготовление продукции под заказ на производстве в г. Петрозаводск от 10 комплектов. 
Цены на всю продукцию указаны с учетом упаковки и погрузки. 

**Для расчета стоимости изделий с учетом дополнительной полировки, воспользуйтесь специальной таблицей с коэффициентами, либо обратитесь к менеджеру.

*Для изделий из данных материаллов стоимость не меняется в зависимости от степени полировки.

36 000

450 000

480 000

-

21 000

-

Винга/ Калгуваара/ 
Конгломерат/ 

Гранат.амфиболит/   
Айс Тундра

* Baltic Green/
Balmoral Red/

Kuru Grey/
Amadeus/

Aurora (Финл.)

280 000 580 000

Таблица для самостоятельного расчета стоимости изделий из камня с 1-сторонней полировкой**:

Плитка толщиной 3 см 
(цена за квадратный метр)

Стандартные изделия 
толщиной от 6 до 20 см 
(цена за кубический метр)

Стандартные изделия 
толщиной 5 см 
(цена за кубический метр)

31 500

-

650 000

*мрамор Коелга

Нестандартные изделия
(цена за кубический метр)

Корка фигурная 
(обколотая)
(цена за квадратный метр)

Плитка толщиной 2 см
(размер до 61х41, цена за 
квадратный метр)

7 000

Характеристика изделия

7 500

Габбро-диабаз/ 
Хакосельский

Дымовский/
Мансуровский/ 
Красногорский

14 500 12 900

19 00014 300 14 300 15 000

420 000 265 000 550 000

7 500

* Blue Pearl/ 
Labrador Antique

28 000

950 000

42 000

900 000

-

25 500

-

800 000

300 000

18 000

-

*  Сюскюансаари

-

30 000

680 000

750 000

220 000 260 000 550 000 750 000

650 000

- 240 000

-

620 000

10 800

*  Black Galaxy/ 
Absolute Black/ 
Aurora (Индия)/ 

Fire Red

Вид материала, полировка, цена (руб.)

1 150 000

33 000

700 000

900 000

Стоимость доставки определяется транспортной компанией накануне отгрузки продукции и согласовывается с покупателем дополнительно.

* Himalaya Blue/ 
Multicolor Red/ 

Paradiso/ Steel Grey/ 
Verde Guatemala/ 
Vizag Blue/ Viscont 

White

-

850 000

Оптовая поставка продукции осуществляется в любые регионы России и за рубеж.

При продаже изделий со склада в М.О. к стоимости прибавляется наценка в размере 10% к действующему прайсу.
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